РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.03.2012                                             №   17                                    х.Быковский
О внесении изменений в состав

кодов классификации доходов

бюджета Нижнебыковского сельского

поселения Верхнедонского района,
 закрепленных за главными

администраторами доходов

 бюджета Нижнебыковского сельского
поселения Верхнедонского района

             В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения от 20 декабря 2011г. № 164 «О бюджете Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», в связи с изменениями закрепленных за главными администраторами доходов бюджета сельского поселения, постановляю:

          1. Внести изменения в состав кодов классификации доходов главных администраторов доходов бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района – органов местного самоуправления Нижнебыковского сельского поселения:
          1.1  главному администратору доходов бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района Администрация Нижнебыковского сельского поселения добавить код доходов

       951     2 08 05000 10 0000 180     Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

         1.2 главному администратору доходов бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района Администрация Нижнебыковского сельского поселения исключить код доходов

         951      1 16 21050 10 0000 140       Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещении ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты поселений
     2. Главным администраторам доходов бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района внести изменения в нормативные правовые акты о закреплении полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района.
     3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

     4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Шикун И.Л.

       Глава Нижнебыковского

       сельского поселения                                                        К.Ф.Венцов